

PROTOKÓŁ Nr 33/2019
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 30.07.2019 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Lucjan Szutkowski	- Prezes Zarządu
Henryk Kądziela	- Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner	- Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Katarzyna Rola	- Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych
Edward Gromadziński	- Kierownik Działu Technicznego
Krzysztof Surmacewicz	- Specjalista ds. technicznych
Janusz Kryczka	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 2
Przemysław Mokrzycki	- Kierownik Administracji Osiedla Nr 3
Barbara Kłota	- Kierownik Działu Windykacji
Izabela Izydoreczak	- Radca prawny
Hanna Kopaczyk	- Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych i rozliczania wkładów

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Spółdzielni Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący porządek obrad:

- I. Ocena wykonania podstawowych wskaźników ekonomicznych i zadań rzeczowych w I półroczu 2019 r.
- II. Korekta planu remontów, inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2019 rok.
- III. Ocena zadłużeń i windykacji należności czynszowych w lokalach mieszkalnych i użytkowych według stanu na dzień 30.06.2019 r.
- IV. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Po szczegółowym omówieniu przez Kierownika Działu Analiz Ekonomicznych i Kierownika Działu podstawowych wskaźników ekonomicznych i zadań rzeczowych za I półrocze 2019 r., Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedstawiony materiał i skierował pod obrady Rady Nadzorczej. (załącznik nr 02 do protokołu).

Ad. II

Zarząd szczegółowo poddał analizie projekt korekty do planu remontów, inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2019 rok. Po przeprowadzonej dyskusji z udziałem Kierownika Działu Technicznego i Kierowników Administracji Osiedli, Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedmiotowy materiał i skierował pod obrady Rady Nadzorczej (załącznik nr 03 do protokołu).

Ad. III

Zarząd szczegółowo zapoznał się z analizą stanu zadłużeń za lokale mieszkalne i użytkowe według stanu na dzień 30.06.2019 r. opracowaną przez Sekcję opłat eksploatacyjnych i Dział Windykacji podejmując stosowne decyzje (załącznik nr 04 do protokołu).

Ad. IV

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko - mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 09 do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

/-/Elżbieta Rosińska